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Njésia e Prokurimit

Giakové, daté 24.07.2023

Zyrtari Pérgjegiés i Prokurimit i Komunés s& Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.2) té
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plot&suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligiin Nr, 05/1.-092, duke u baruar n& nenin 63 (paragrafi 63.1.2) t& Rregullores pér
Prokurim Publik /INe.001/2022, t2 publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kérkes&s pér ri-shgyrtim t& 19.07.2023, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik "
URANIKU-8G SH.P.K., lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit  me titull: “Furnizimi, montimi,
mirémbajtja dhe mbushja ¢ kondicioneréve”, Nr. i prokurimit- 632-23-5490-1-2-1, Nr. i
brendshém-632-23-068-121, nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet si pjesérisht e bazuar Kérkesa pér ri-shqyrtim ¢ Operatorit Fkonomik URANIKU-
SG SH.P.K, e dt.19.07.2023, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi,
montimi, mirémbajtja dhe mbushja e kondicioneréve”, Nr. i prokurimit- 632-23-5490-1-
2-1, Nr. i brendsh&m-632-23-068-121 kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT
KONTRAKTUES, t& datés 14.07.2023, t& publikuar ng platformén elektronike t& KRPP-s&.

2. Anulohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me
daté: 14.07.2023;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos g& 1Endén ta kthej né ri-vlerésim;

4, Ky vendim hyn né fugi ditén e n&nshkrimit dhe t& publikohet ng platformén elektronike t& KRPP.

Arsyetim

Me dt. 19.07.2023, Operatori Ekonomik '" URANIKU-SG SH.P.K... ka parashiruar Kérkese pér
rishgyrtim lidhur me aktivitetin prokurimit: “Furnizimi, montimi, mirémbajtja dhe mbushja ¢
kondicioneréve®”, Nr. i prokurimit- 632-23-5490-1-2-1, Nr. i brendshém-632-23-068-121.

Autoriteli Kontraktues Komuna e Gjakovis, me datg 24.07.2023, ka shgyrtuar kérkeseén ng fjalé si mé
poshté:



Pretendimi jua)j i paré &shié pjesérisht i bazuar.

Pretendimi juaj 1 dyt& nuk qéndron, sepse sipas FDT-s€, jané kérkuar té keté t& kryera punt té
ngjashme(jo t& nj&jta) g€ dmth t& gjitha punét qé kané t€ b&jné me furnizim konsiderohen si puné té

ngjajshme.

Operatori Ekonomik duhet té ofrojé déshmi se ka pErfunduar me sukses kontrata 1€ natyrés si
ngjajshme né 3 (tri ) vitet e fundit (duke filluar nga data ¢ publikimit té Njoftimit pér kontraté

Zyrtari Pérgjegjiis i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqeséankesé prang OSHP-s¢ , Ankesa prane OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 {dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés sé Kryetarit te Komunés;
Te giitha paléve te interesuara;
Arkivit t8 Komunés



